MUNICÍPIO DE WITMARSUM-SC

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2015
A Secretaria Municipal de Educação de Witmarsum/SC, torna público aos interessados, que se acha aberta chamada pública para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA ATENDEROS ALUNOS MATRICULADOS NAS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL E FUNDAMENTAL DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DEWITMARSUM/SC, ATENDENDO A LEI Nº. 11.947/2009 E RESOLUÇÃO/FNDE/CD Nº. 4 DE 2 DE ABRIL DE 2015. A documentação para habilitação e o projeto de venda deverão ser entregues na Secretaria Municipal de Educação até dia 18/09/2015 às 10:00 Horas. Maiores informações junto a Secretaria de Educação, sito a Willy Pet n.º 29, Bairro Centro, nesta cidade, no site www.witmarsum.sc.gov.br ou pelo fone/fax (47) 3358-0324 ou (47) 3358-1300
                     Witmarsum/SC, em 24 de agosto de 2015.

LORENA SIEWERT
Secretária Municipal de Educação